ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)

 Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от __ июля 2015 года № __
г. Нарьян-Мар

Об установлении размера платы за хранение
задержанных транспортных средств на территории

Ненецкого автономного округа

В соответствии с приказом Федеральной службы по тарифам от 07.04.2006 № 37-а «Об утверждении Методических указаний по расчету тарифов на транспортировку и хранение задержанных транспортных средств», законом Ненецкого автономного округа от 15.06.2012 № 44-оз «О порядке перемещения транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, возврата и оплаты расходов на перемещение и хранение», Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012 № 233-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер платы за хранение задержанных транспортных средств на специализированных стоянках на территории Ненецкого автономного округа согласно Приложению к настоящему приказу.
2. Признать утратившим силу приказ Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 09.08.2012 № 31 «Об установлении размера платы за хранение задержанных транспортных средств».
3. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Начальник Управления

          Л.А. Волынец

Приложение

к приказу Управления по государственному регулированию

цен (тарифов)
Ненецкого автономного округа
от -.07.2015 № --
«Об установлении размера платы за хранение задержанных транспортных средств на территории Ненецкого автономного округа»

Размер

платы за хранение задержанных транспортных средств

на специализированных стоянках на территории

Ненецкого автономного округа

	№ п/п
	Категория транспортного средства
	Плата (руб./час)

	1.
	Транспортные средства категории A
	40

	2.
	Транспортные средства категорий B и D массой

до 3,5 тонн
	80

	3.
	Транспортные средства категорий  D  массой

более 3,5 тонн, C, E
	160

	4.
	Негабаритные транспортные средства
	241

	5.
	Маломерные суда
	80

__________